Q 1238 Bp., Grassalkovich ut 66.
Q +36 20 467 4475
HA GAZ VAN, RANK FIX HOGY SZAMITHAT!

C-VAYLIa'APd Viessmann markaszerviz.

\V4 EgMANN

HASZNALATI UTASITAS




Uzemeltetési utasitas \V4 Eg MANN

Eurola
Kondenzacios fali gazkazan, f6ldgaz- és PB-gaz lizemre
Eurolamatik-OC, beépitett idSjarasfliggs kazanksri szabalyozéval

Eurola

: Szervizdosszié

A tarolasi hely

Eurclamatik-OC

Eurola

st 4196

5596 211~



1.0 Tartalomjegyzék

1.0 Tartalomjegyzék

7

Fontos tudnivalok

Téajékoztato adatok

Rovid kezelési utmutatas

Kémeényseprd szamara

Uzemen kiviil helyezés

Részletes ismertetés

Tajékoztaté adatok

Oldal

1.1 BiZtonSAGteChNIKA ..ot 3
1.2 Fontos tudnivalok 3
2.1 Eurola Eurolamatix-OC szabalyozéval ... 4
2.2 TUZEIBANYAG ..ot 4
2.3 UzZemMBENEIYEZES .o oo e, 4
3 ROvid Kezelesi UIMULAIAS ..o 5
. Kezeld és kijelzd egysegek ..o 5

® A kezelSegységek gyari beallitdsasa ... 5

® A berendezés bekapCsSOlASa ..o 6

m Uzemmdd program bedliitdsa ... 6

® A szobahdmeérséklet valtoztatasa 7

®» A hasznalati melegviz hémérséklet valtoztatasa ..., 7

4 KéményseprS-ellensrzs KapCSOIO ...t 8
5 Uzemen KIVUI NIYEZES ... e 8
m Rovid idbre torténd Gzemen kivll helyezés ... 8

® Hosszabb iddre torténd Uzemen kivil helyezés ..., 8

6.1 Kezel§ és kijelz6 egysegek nyitott mlszerfedélnél ..., 9
6.2 A fUt6berendezés mUKOAESI MOUJA ....ooiiiiiiii e 10
6.3 BEAINASOK ... e 11
B UzemmOd PIOGIAM ..ot oo 11

B Parti UZemmOd oo 11

B Takarék UzZemmOd . ..o 11

B Az idEprogram iSMEMEESE ..ooiiiiiiii i 12

® A hét valamennyi napjara azonos id8program ..........ccocccveveiiiiicrie e 13

m A hét napjaira kdlénb6z6 idéprogram 14

m Kapcsolasi idétartamok lekérdezése 15

m Kapcsoldsi idétartamok tOrl€se ... 15

B PoNtos idG ALAIMASA ..ot 15

B Teli/nyari idGSZAMIAS .o 16

m Szabadsag program 16

B FelSE hatarOlas ...ooo i 17

m A bedllitasi értékek 1eKErdezeése ... 17

m Atényleges értékek leKerdezése ... 18

m Torl6 és alaphelyzeti beallitd gomb ... 19
6.4 A fUtési jelleggorbe beadllitasa ..o 20
B MUKOTES oo 20

B ABPDEAINTAS ..o 20

B A Deallitds MOOSHASA ..ooiiiiioi i 21

m Gyakorlati tandcsok 22
6.5 A flt6berendezés Uzemen kivil helyezése 23
6.6 Uzemzavar! Mit Kell tenni, Na ... ..o e 24
6.7 Tablazat a bedllitasi értékek feljegyzesére ... 25
6.8 Tablazat az id6program feljegyzésére ... 26
7.1 Energiamegtakaritas ..o 27
7.2 Megfelel8ségi nylatkozal ... 27
T8 SZOJEAYZEK oo 28

H 4/96

5596 211



et 4196

5596 211

1.1 Biztonsagtechnika

Ez a “Figyelem”-jel all minden fontos biztonsagtechnikai utasitas el6tt.
Kérjiik, hogy az emberi életet fenyegetd veszélyek, a balesetek és az anyagi karok elkeriilése érdekében ezeket

pontosan tartsa be.

= A berendezés kezelése

Kérjuk, hogy figyelmesen olvassa &t
ezt az utasitast.

Ezen kivil az Onnel kapcsolatban 4li6
fltési szakember szivesen
elmagyaréazza a berendezés
mUkodését és megtanitia Ont annak
kezelésére.

Olyan karokra, amelyeket az
Gzemeltetési utasitas elmulasztasa
idéz eld, garancialis kotelezettségunk
megszUinik.

1.2 Fontos tudnivalok!

= A flit6kazan helyiségével szemben
tamasztott kévetelmények

- Halogén szénhidrogének nem
szennyezhetik a leveg6t (pl. ilyeneket
tartalmaznak a spray-k, a festékek, az
oldé- és tisztitdszerek).

- Ne legyen nagy a porszennyezddes.
- Ne legyen magas a leveg6
nedvességtartalma.

- Jol szell6z8 és fagy elien védett
legyen.

Ellenkez6 esetben zavarok léphetnek
fel a berendezés mikodésében.

m A késziiléken végzendd munkak
A készuléken és a flit6berendezésen
barmilyen munkat, mint példaul
szerelést, karbantartast, javitasokat
csak arra feljogositott szakember
(ftési szakcég,/szerz6déses
szerelGvallalat) végezhet (MSZ 1585,
MSZ 1600, MSZ 172: elektromos
berendezéseken végzends munkak és
GOMBSZ).

A (fdtdhelyiségen kiviil 1éve)
fékapcsolot a késziiléken/
fltéberendezésen végzends munkak
megkezdése elétt ki kell kapesolni, és
illetéktelen nyitds ellen biztositani kell.

u Veszély esetén

- Azonnal kapcsolja ki (a
fUtéberendezésen kivili) f6kapcsoldt.
— Zérja el a gdzcsapot.

- Tdz esetén csak megfeleld tdzoltd
készuléket hasznaljon (MSZ 1040/1-8
szerint).

m Bejelentési kotelezettség a

Kéménysepré Hivatalban

A kazan égéstermék vezetékét
Uzembehelyezés eldtt a terlletileg
illetékes Keményseprd Hivatallal
gaztdmorségre meg kell vizsgaltatni.

m Eurola Gizemeltetése nedves

helyiségben

Az Eurola vizes helyiségben torténd
felszerelését engedélyezték.

Ehhez az eltlsé burkolaton a
szabalyoz6 elotti véddlapnak
dnmagatol visszazarédonak kell
lennie. Minden segédeszkéz
hasznalata, amely a védélapot nyitott
alldsban tartja tilos.

Biztonsagtechnika

1.1
1.2 Fontos tudnivaldk

m Teendbk gazszag esetén

- Ne dohdanyozzon! Akadélyozza meg a
nyflt ldng hasznalatat és a
szikraképz&dést (pl. vilagitas és
elektromos készllékek be- és
kikapcsoldsa kévetkeztében)

~ Nyissa ki az ablakokat és az ajtékat.
- Zé&rja el a gazcsapot.

- Ertesitse a fiitési szakcéget/
szerz8déses szerelbvallalatot.

- Vegye figyelembe a gazszolgaltaté
vallalat (Id. a gazmérén) és a f(itési
szakceg (Id. az Uzembehelyezési vagy a
betanitasi jegyzékonyvben)
biztonsagtechnikai utasitasait.

= Teenddk égéstermékszag esetén

— Allitsa le a f(téberendezést.
— Nyissa ki az ablakokat és az ajtdkat.
- Ertesitse a f(tési szakcéget.

m Szell6z6nyilasok

A flt6kazan helyiségének - a légpotlast
is biztositd - szell6zényilasait nem
szabad lezarni, mert az tokéletlen égést
és ezaltal mérgezést is okozhat.

m A flitési szakcég altal végzend6
rendszeres karbantartas

A flt6kazant meghatarozott
id6kozonkeént ki kell tisztitani. A
noévekvd szennyezédés az égéstermék
hémérsékletének emelkedését, ezaltal
energiaveszteseget is okoz.

A tarolo-vizmelegitét (amennyiben van
ilyen) legkésébb 2 évvel az
Uzembehelyezés utan és ettdl kezdve
rendszeresen fdtési szakcégnek kell
karbantartania. A flt6berendezés
szakember &ltal torténd rendszeres
karbantartdsa zavarmentes,
energiatakarékos és koérnyezetkiméls
fltést biztosit.

Javasoljuk, hogy késsdén karbantartdsi
szerzddést egy fltesi szakcéggel.



3 Rovid kezelési Utmutatas

A szabalyozé bekapcsolasa

I Kazan kapcsold

—

O

@

Uzemmoéd beallitas

I = haloz. bekapcs.

Az elsd lizembehelyezést s a bedllitdst
fltési szakceég végezze.

® Haldzati feszlltség bekapcsolasa
m Eurolamatik-OC bekapcsoldsa:
berendezéskapcsold , @ , 1" allasba.

m Nyomja meg a ,C" gombot és a
bedllité fordité gombot , " forditsa
addig, mig a ,«€" nyil a kivant
Uzemmodra mutat.

A kezel6egység kijelz6jén rovid idd
multan megjelenik a pillanatnyi
kazanvizhmérséklet értéke.

Az On fUtéberendezése és -
amennyiben ehhez taviranyitét szereitek
- most Uzemkész allapotban van.

Programvalaszté gomb

Uzemmoéd/funkeié

Mikor allitsuk be?

Tartosan lizemsziineti allapot

(az idéprogramok hatastalanok)

A flit6kazan Uzemen kivul és csak
fagyveszélynél kapcsol be.
Hasznalati melegvizkészités nincs.

Ha a f(itéberendezést hosszabb ideig le
kell kapcsolni (pld. szabadsag idejére).

Normal lizem(nappal)/iizemsziinet
(a beéllitott idSprogramnak megfeleléen)

Hasznalati melegvizkészités a beallitott
idéprogramnak megfelelSen.

(Gyari beallitasi allapot)

J6 hétarold képességl epuleteknél, ahol
a helyiségek az éjszakai Uzemszinet
L3 alatt nem hilnek le tulsagosan.

Normal (nappal)/cstkkentett (éjszaka)
lizem
(a beallitott id6programnak megfeleléen)

Hasznélati melegvizkészités a beallitott
idéprogramnak megfeleléen.

Alacsony hétarolo képességu
éplleteknél, hogy a helyiségek az
¢jszaka folyaman (a csokkentett , )"
lzemben) ne hiljenek le tulsagosan.

Tartés normallizem

(a beallitott Id6program hatastalan)

Egy meghatarozott eléremend hémér-
sékletet be lehet allitani, amely a
helyisegnek kell6 meleget ad.
Hasznalati melegvizkészités folyik.

Ha a beallitott id6programtdl eltéren
tartdés normal tzemben On tovabb
szeretne flteni; pld. egy partin.

Tartésan csOkkentett lizem
(a beallitott id6program hatastalan)

A normal Uzemmel ellentétben csékkentett
eléremend hémérsékletd fltéviz aramlik,

ami a helyiség kihUlését akadalyozza meg.

Haszndlati melegvizkészités nincs.

Ha On az UzemszUnettel ellentétben
egy magasabb hémérsékletet szeretne
biztositani (pld. téli szabadséag alatt).

Hasznalati melegvizkészités és
lizemsziinet
A flt6kazan csak melegvizkészités és

fagyveszély esetén kapcsol be. A melegviz
készités a beallitott idéprogram szerint folyik.

Pid. nyaron, amikor nincs fdtési igény,
de hasznalati melegvizkészités
szUkséges.

1 4/96

5596 211



3 RoOvid kezelési Utmutatas

3 Rovid kezelési utmutatas

Kezeld és kijelz6 egységek

A kezelbegységeket a gydri bedllitds szerint dbrdzoltuk

- V2 Piros dolle! Kijelz6
éi’tsa be a jﬁitsa be a f;_l—lftsa be az Zavariel; Uzemijel; az ég6 (pirosszir;‘(j,[ 7-
Al iy ‘ ( z 2 (kodésénél részes jelle
szobahémérsékle-  szobahdmérsékle- Uzemmaodot sféeg?;avamal U;igg?t J )
tet cstkk. Uzemnél  tet normal Uzemnél :
| | ] l
1 |
I — S —_— 0)
B ) :
— Berendezés
E - be-/kikapcs.
I 1234567 | = haldzat be
? @ j%% P 0 ! | O= halézat ki
| 2 o0 \
| oolfil_. " o o
i b o
S — ODO® - Kapcsolo +
H®O000® Sl fam: ﬂ] s (csak szerviz)
= QD LL& - Q f .. «
avthv % L Kéményseprd
1 kapcsolo
i o
tjtj | {csak szerviz)
i
|
e ]
‘ . ) Zavarmegszintetd
A pillanatnyi Kezelbegység gomb

KezeiGegység — gyari alapbeéllitas

A mutatja a hét Digitalis kijelz6
aktudlis napjat (1t 63°C
1 = heétfé kazanviz-
2 = kedd, sth. hémérséklet

| |

i

1234567
@ . ! _ ==

B

00 @00
©O0 PO®

5 eet

e B

2
*
F
®OG U2

QO00O®
OOOO®

kazanvizhémérséklet (Id. késtbb)

A hét napjait és a pontos idé6t
(k6zépeuropai id6)

gyarilag beallitottak és a beépitett tartds
elemmel az aktualis id6t mutatja.

Nyériftéli id6szamitas
(4tallitast Id. a 16. oldalon)

Kapcsolasi idGtartamok
gyari bedllitdsa: 6.00-22.00 h.

Ez pld. a , %" 1zemmodban
6.00-22.00 h-ig tarté normallizemet és
22.00-6.00 h-ig tartd Uzemszinetet
jelent.

Mas idGtartamokat egyénileg be lehet
allitani (Id. a 13. és 14. oldalon).

Lekérdezés
A beallitott értéket a megfelel6 gomb
megnyomasaval lehet lekérdezni.

Pld.>

ROE aktudlis id6 és
aktualis nap

L Ll 1. piros bekapcsolasi idé

.@" 1l 1. kék  kikapcsolasi idé

Alapbeallitas

m Nyomja meg a ,, e gombot.
A kezelbegység a gyari beéllitasi
¢értékre visszaall.

Térlé gomb

m Nyomja meg a ,,CL” gombot.
A beallitott értékek - mint a napok,
id6pontok stb. kitériédnek.

H 4/96

Fontos tudnivalé!

Annak érdekében, hogy a véletlen
mikodtetést elkertljik, a , ¢ és ,,CL”
gombokat sullyesztve képezték ki.

5596 211



2.1 Eurola
2.2 Tuzeldanyag
2.3 Uzembehelyezés

2.1 Eurola Eurolamatik-OC-vel

2.2 Tiizeléanyag

MSZ 09-74.0002 szerint foldgaz, illetve
MSZ 1601/1-3 szerint PB-gazra.

2.3 Uzembehelyezés

Els6 (1zembehelyezés

Az elsd lizembehelyezéest a kazan
gydrtdja, ill. az dltala megnevezett
szakcég végezheti.

El6késziiletek az
tizembehelyezéshez

(u

1.

jboli Uzembehelyezéshez is)

Ellendrizze a berendezés nyomasat
(vizszintjét). A @ nyornasmerd fekete
mutatéja a zold mezdén belll kell
alljon. Ha a fekete mutato a rogzitett
piros mutato alatt helyezkedik el, a
berendezés nyomasa alacsony -
kérjlk értesitse a fUtési szakcéget.

2. Csak a f(téhelyiség levegdjétdl fluggd

Uzernnél:

Ellenérizze, hogy a fltbhelyiség
levegd be- és elvezetd nyilasai nyitva
vannak-e.

. Nyissa ki a gazcsapot.

.Kapcsoljia be a berendezést. A

berendezés , @ kapcsoldjat
kapcsolja be.

Az On flit6berendezése most
Uzemkész.

kiseloszto

automatikus légtelenits
biztonsagi szelep
nyomasmerd
Eurolamatik-OC
géazcsap

S

S

@O

Uzembehelyezés

A beépitett kazankdri szabalyozd az On

flit6berendezését automatikusan
szabalyozza a beallitott programnak
megfeleiden.

A kivant modositasokat ezen
Uzemeltetési utasitasban foglaltak
szerint kell elvégezni.

Uzemeltetési tudnivalok

m Tartsa tisztan a fUtéhelyiséget és a
flt6kazant.

m Ellendrizze id6nként a kazan
nyomasat a @ nyomasmerén .

® Rendszeresen vizsgaltassa at
fltéberendezését szakceéggel.

B Ha van ivovizszUrd beépitve a
hidegviz halézatba - tisztitsa
rendszeresen.

Uzemzavar a fiités alatt
Ha a hiba elharitasa nem jart

eredménnyel, kérjuk értesitse a fltési
szakcéget.

H 4/96

5596 211



“r14/96

5596 211

A szobahémeérséklet valtoztatasa

Szobahdmérséklet normal {izemnél

ol
O

00000
00000,

A megvadltoztatott szobahémérséklet
normadl dzemnél

1234567

]

°C

ICZITT)
BV EWS G

PN

-

Szobah6mérséklet csokkentett (izemnél

ol

00
0000

00000|

A megvadltoztatott szobahdmérseklet
csokkentett tizemnél

1234567

IS TY ]
4B W2
[y

4

Nyomja meg a , " gombot és a forditd
gombbal ,~~" a kivant hémérsékletet
allitsa be.

5-35°C
20 °C

bedllitasi tartomany:
gyari bedllitasi érték:

Nyomja meg a , J)* gombot és a fordité
gombbal ,-~" a kivant hémérsékletet
allitsa be.

5-35 oC
14 oC

beallitasi tartomany:
gyari bealiitasi érték:

Hasznalati melegviz-hGmérséklet valtoztatasa

1234567

[
°C

I3 21X
BukwG @
[

t

r

ol
00

00000
50000|

Haszndlati melegviz-hémérséeklet
véltoztatdsa

Nyomja meg a ,=="“ gombot és a forditéd
gombbal , " a kivant hémérsékletet
allitsa be.

10-60 °C
50 °C

bedllitasi tartoméany:
gyari bedliitasi érték:

3 Rovid kezelési utmutatas

Fontos tudnivald!

Az el6irt helyiseég hémérséklet-
szabalyozdnak (pld. termosztat szelep)
a helyiség hémérsékletszabalyozasat &t
kell venni.

Fontos tudnivalé!

Ha csokkentett Gzemnél a helyiség
hémérséklete tul magas marad, normal
esetben ez nem a szabalyozé miatt van
igy, hanem az épulet a j6 hétarold
képességének kdszénhetben lassabban
hidl ki, Ebben az esetben valasszon egy
alacsonyabb hémérsékletet és az utolsd
normal Uzem végét korabbra allitsa be.
Ha az Uj értéket beallitotta, a
f(it¢berendezéstd! figgden kulonbdzd
ideig tart, mig a lakés a valasztott
hémérsékletet eléri.



6.2 Aflt6berendezés mikoddési modija

6.2 A flit6berendezés miikodési maodja

BEERNEE

LR I

® @

©

@ CEEE®

10

klils6 hémérséklet érzékels
kezelSegység mint taviranyitd
flt6kazan
kazanvizhémérséklet érzékeld
tarolé-vizmelegité hémérséklet
érzékeld

tarolg-vizmelegité

Annak erdekében, hogy a kivant
szobah&mérsékletet biztositani
lehessen, a f(it6berendezés valamennyi
komponensének optimadlisan egyUtt kell
muUkédnie. A flitékazan és a héelosztd
rendszer(flit6testek, tarolé-vizmelegitd
sth.) egyméssal 6sszehangolt Uzemben
képes az On megelégedésére miksdni.
E rendszer szabalyozaséra az Eurola
kondenzaciés héhasznositd kazant az
Eurolamatik-OC id&jarasfiggd kazankori
digitalis szabalyozoval 1attak el.

Az Eurola kondezaciés gazkazan a
fltéshez szikséges hét az égbnek a
kazanviz felmelegitése révén dllitja eld.
A kazanviz keringet§ szivattyd
segitségével kdzvetlentl jut el a
fUt6testekhez.

A kivant szobahémérséklet elérése
érdekében a kazanviz hémérsékietet
(=el6remend hémérséklet) kuldnféle
feltételekhez kell hozzailleszteni.

Az Eurolamatik-OC ugy kapcsolja az
égdt, hogy az csak annyi hét Allitson
eld, amennyi a szobah&mérséklet
eléréséhez szukséges.

Amennyiben a flt6kazént tarolo-
vizmelegitéhoz is csatlakoztatték, ennek
vizét is a kazanviz melegiti fel és a
melegviz hdmérsékletét is az
Eurolamatik-OC szabéalyozza. A tarolo-
vizmelegité a helyiségflitéssel szemben
elényt élvez.

PB-gazzal miik6dé berendezés a
talajszint alatti helyiségben

Ennél a berendezésnél a
gazszabalyozé és a PB-gaz adapter elé
egy kiegészité gaz magnesszelepet
épitenek. Uzemzavar esetén ez a gaz
magnesszelep lezar.

1 4/96

5596 211



6.1 Kezeld és kijelzd egységek

6.1 Kezel6 és kijelz6 egységek nyitott miiszerfedéinél

® ©® 6

® O

ffﬁ N)
@ ®§§4 ' \ 0 ‘@* lc’:z I
ool . 5 o L
OO0 O OO -
o |l lecoooee eo@ “FAFE
P —~ JLLLLL
&y TOV % E,
| U447
—— -

O]
@
®
@
®

®

S

®

POV 00 OO0 EFLOHOAPVPEPO®E®

Eurolamatik-OC
kezel6egység

zavarjelzé piros ........o.ccoeveen.. 4
Uzemkijelzd zold ... =

kijelz& mez6 (pirosan
vilagitd, 7 szegmensd)
berendezés kapcsold ............. ©
| = halézat be
O=haldzat ki
kéménysepré ellendrzé kapes &
Y = kézi lzem
Q = automatikus Uzem

talhémérs. reteszoldo .............. W
€g6bekapcsold ..o, +
(csak szerviz)

TUV-gomb ..ooovveveveeia, TOV
zavarelharitd ... rh

hasznalati melegvizkészités.. =
hémérséklet csokk. Uizemnél D

takaréklzem ............ccooeeeieel S
hémérséklet normal Gzemné! %
parti gomb ..., 1T
Uzemmod valtd ..................... c
kijelzd (képernyd)

bedllitd forgatd gomb ............ ™
funkcié NéIKAOL .o in}
alapbedllitc gomb................ e
elektronikus max.

hémérséklet hatarold ........... A

funkcio nélkdl
flitési jelleggdrbe meredeksége &

fUtési jelleggorbe szintje........ Z
idéprogram a ftékor
Uzemmdodja szamara ............ WA
funkcié nélkll ..o 1B
idéprogram a hasznalati
melegvizkészitéshez.............. A
szabadsag program............. i
tori6 gomb CL
hémérséklet lekérdezése ...... $?
kapcsolasi idépontok ............ Il
kapcsolasi idépontok ............ I
ahétnapjai.......ccccoeiin 1-7
PONtOS idB.....ooooeeeeee, O

H 4/96

5596 211



4 Kéménysepr6-ellendrzé kapcsolo

5 Uzemen kivil helyezés

4 Kéményseprd-ellendrzé kapcsold

A kéménysepré-ellendrzd kapcsold és az itt felsorolt tajékoztatd a kéménysepré szamara készult.

+ 6 kéménysepré
ellenérzé kapcs.

- Y L O = kézi
l$ Q" = automata

5 Uzemen kiviil helyezés
Rovid idejli lizemen kiviil
helyezés

1. Kapcsolja ki a haldzati feszUltséget
€s Ujra bekapcsolas ellen biztositsa.

2. Az Eurolamatik-OC berendezés , @"
kapcsolojat allitsa ,0" helyzetbe.

3. Zarja el a gazcsapot és az akaratlan
nyitas ellen biztositsa.

Egéstermékgaz mérése rovid idejd,
emelt hdmérsékletl kazénviznél:

m Nyissa ki a lehajthaté fedelet.

& Kapcsolja at a kéménysepré-ellenérzé
kapcsolét , #* az Q" allasbol , &
allasba.

Az atkapcsolassal (kézi lzemmddban)

az alabbi funkcidk aktivalodnak:

— a kazanviz hémérsékletét az
elektronikus hémérséklet 6r
szabalyozza,

— az égd bekapcsol,

- a keringetd szivattyu bekapcsol.

® A mérés utan a , & kapcsolét ismét
Q" helyzetbe kell &llitani.

Hosszu idejli lizemen kiviil
helyezés

A fdt6kazan hosszabb idejl (t6bb
hénapos) Gzemen kivll helyezése elott
€s utan javasoljuk, hogy Iépjen
kapcsolatba a fdtési szakcéggel.
Amennyiben szlkséges 6k megteszik a
megfeleid intézkdéseket, pld. a
berendezés fagyvédelme, vagy a
fltéfellletek konzervalasa.

Részletes kezelési utasitas — a kihajthat6 oldalon a kezel6 és kijelzd elemekkel

A kihajthato oldalon taldlja a szabalyozo
teljes rajzat valamennyi kezel§ és kijelzé
elem jeldlésével.

Ha On ezt az Uzemeltetési utasitast
tanulmanyozza, célszer( a szabalyozd
rajz&t, mint iranymutatast kihajtva
hagyni.

H 4/96

5596 211



et 4/96

5596 211

6.3 Beallitasok

Uzemmad beallitas

A kivant tzemmaéd beéllitasa az "

1234567

B lUzemmod valtd gombbal ésa , —~."
O Ei . % forgatd gombbal torténik.
OO 22 Barmikor valaszthat Uj tzemmadot.
02010]0]0)]
0000

Uzemmdd bedilitasa

Fontos tudnivalo Ebben az tzemmddban a flitékazan

az iizemsziinethez 3" kikapcsolt &llapotban van. Ha a kulsé
hémérseklet +1 °C ala sUllyed, a
keringetd szivallyl beindul €s a kazan a
csokkentett Uzem( flitési jelleggdrbének
megfeleléen min. 20 °C-os vizet allit elg,
mialtal a fagyveszély elkertlhetd.

Parti (izem beallitas

Fontos tudnivalé!

oo Akkor kapcsoljon at parti tzemmadra,
/® 55 2n ey ha a flt6kazanja Uzemszdneti, vagy
ooun Tcw csokkentett Uizemben van és normé!
5000 Uzemben kivanja mukodtetni.
0]0)
O0O000

villog

Nyomja meg a .. 1" parti gombot

Takarék tizem beallitasa

(A € nyilnak ekkor a ,¥3k", % D* vagy a ,%%" szimbdlumra kell mutatni.)

12345067 Fontos tudnivald!
Y e Takarék Gzemben a szobahdmérséklet
- L
O ng g O Kb. 2 °C-kal csékken.

O I Y

OO0000

OO0OO0O0L

viilog

Nyomja meg az ,8" gombot

6.3 Beadllitasok

m Nyomja meg a ,C" Uzemmod valtd
gombot és a , " forgaté gombot
tekerje, mig a 4" nyil a kivant
Uzemmodot mutatja.

+3 °C folotti hémérsékletnél a
fagyvédelmi funkcié megszinik ( a =3
szimbolum nem jelenik meg). Ezt a
gyari beallitdst nem lehet
megvaltoztatni.

A 33k tartds Uzemszinet alatt
hasznalati melegvizkészités nem
torténik.

= Nyomja meg a ;1" gombot. A kijelzén
villogni kezd a , %" szimbdlum.

® A parti lizem torléséhez a ;" gomb
meégegyszeri megnyomasa
szikséges, vagy az
UzemszUnet/normal Uzem
legkozelebbi atkapcsolasakor
automatikusan torténik.

m Nyomja meg a ,$" gombot. A kijelzén
a , )" szimbdlum villog.

u A takarék {izem toriéséhez a |S"
gomb mégegyszeri megnyomasa
szikseges, vagy az
Uzemszlnet/normal Gzem
legkézelebbi atkapcsolasakor
automatikusan torténik.

11



6.3 Beallitasok

Az id6program ismertetése

Az id6program be- és kikapcsolasi

idépontokbdl all, amelyet a

kezel6egységen kell megadni. Ezek a

kivalasztott tzemmoddnak megfeleléen

szabaélyozzak a be- és kikapcsolast:

- normal Uzemnél,

- Uzemszlnetnel,

— csOkkentett Uzemnél és

- hasznélati melegvizkészitésnél (ha
beépitésre kerilt)

szobah6- A
mérséklet

normal

Példa:

(Akkor érvényes, ha a € nyil a , #3k"
szimbolumra mutat.)

Bekapcsolasi id6pont 6.00,

atvaltas UzemszUnetrél normal Gzemre.
Kikapcsolasi idépont 22.00,

atvaltas normal Uzemrél Gzemszlnetre.

A be- és a kdvetkez6 kikapcsoldsi
id6pont koz6tti idStartamot “kapcsolasi
id&tartamnak” nevezzUk.

77

kapcsolasi id6tartam

szunet , %]
bekapcs. kikapcs. idé
id6pont idépont
pld. 6.00 ¢ra pld. 22.00 éra

12

A fUt6kor és a hasznalati
melegvizkészités szamara naponta
maximum 2 kapcsolasi id6tartamot lehet
beallitani.

Példa az id6tartamokra:
6.00 be - 10.00 ki
18.00 be - 22.00 ki

Gyérilag csak az els§ kapcsolasi
id6tartamot allitjak be.

bekapcsolasi idépont: 6.00
kikapcsolasi idépont: 22.00

Az On kivansaganak megfeleld
kapcsoldsi idétartam bedllitadssal
lehetdvé valik a takarékos tlzel6anyag
felhasznalas.

Fontos tudnivald!

Kérjuk, hogy a kapcsolasi idétartam
bedllitasanal vegye figyelembe a
fltéberendezés felflitési idejét.
Vélasszon ezért ennek megfelel6en
korabbi be- és kikapcsolési
idépontokat.

Csatornavalasztas a kezelGegységen
A ft6berendezés f(itékérehez a ,mA"
csatornat rendelték.

A hasznalati melegvizkészitéssel
szallitott f(t6berendezésekhez szintén
beallithato kapcsolasi id6tartam. -~
A hasznalati melegvizkészitéshez a , <"
csatornat rendelték.

Csatorna /Hozzarendelés

LT0A" A f(t6kor

,mB" 4 Nines hozzargndelés
a: 4 hasznalati

melegvizkészités

Attol fuggden, hogy melyik csatorna
kapcsolasi id6tartamat szeretné
beallitani, nyomja meg a kdvetkezé
bedllitasi gombokat:

O 1 piros, ill. 1l piros

@ | kék, ill. 1. kék

A keringetd szivattylu kapcsolasi
id6tartama (ha beépitésre ker(lt)

A keringet6 szivatty%}automatikusan
mukodik, amikor a ,&" szimboélum
szerint bedllitottak és ezalatt

melegvizkészités igénye fennall.

'+ 4/96

5596 211



5596 2171 4/96

6.3 Beallitasok

A hét valamennyi napjara azonos id6program

Ezt a programot akkor allitsa be, ha a
flt6berendezésnek a hét valamennyi
napjan azonos idépontban kell

mukod

nie.

Fontos tudnivald!

Vizsgalja meg, hogy valamennyi nap nyil
jelzése lathato-e, ha nem, nyomja meg a
“CL” gombot. Azutan éllitsa be az
aktudlis napot és idépontot.

O
0O

1234667

bAiAddda
Auknl
1)

ICETT T

&®
&
= )
*
)
&

A

oQ
O

00
000,

1234567

AAbadAa

&

% -~
= ammn
* [ENREER}
)
%

mA

1234587

Abhhbada
-~ e
[ RREN

| G—

ITTITY ]
Gwkwe S

m A

OJOING;
Q00|00

O

O
©)

®)
O

1234567

Adbdiana
< 200N
CCen

*w i G

| c—

J o ke

m A

O0O| 0O
Q0100

O
Ol
©]e)

b3

Fontos tudnivalé!

Mindenek el6tt az alabbi pontokra
ugyelien:

- Uzemmod beallitas”,

- ,a kezel6egysegnél csatornat
véalasztani”,

— és ,kapcsolasi id6tartamok toriése”.

Kérjuk, hogy az alabbi leirast a
kihajthato oldallal egyttt hasznélja.

A kovetkezd bedllitdsokat a , mA”
csatornéara vonatkoztatva végezzUik el.

Allitsa be az els6 kapcsolasi idétartam bekapcsolasi idGpontjat

1. Nyomja meg a, ©" | piros gombot és
a , " forgatd gombot tekerje balra,
vagy jobbra,...

...mig a kivant bekapcsolasi idépont
megjelenik.

A megjelent bekapcsolasi idépontot a
szabalyozo eltarolta.

2. Engedje el a, ©* | piros gomot.

Allitsa be az elsé kapcsolasi idtartam kikapcsolasi id&pontjat

1. Nyomja meg a , ©" | kék gombot és
a , —~" forgatd gombot tekerje balra,
vagy jobbra,...

...mig a kivant kikapcsolasi idépont
megjelenik.

2.Engedje el a, @ I kék gombot. A megjelent kikapcsolési idépontot a

szabalyozd eltarolta.

Allitsa be a tovabbi kapcsoldsi id6tartam bekapcsolasi idépontjat

...mig a kivant bekapcsolasi idépont
megjelenik.

1.Nyomja meg a ,, O 1l piros gombot
és a , " forgatd gombot tekerje
balra, vagy jobbra,...

A megjelent bekapcsolasi idépontot a
szabélyozd eltarolta.

2.Engedje el a , O 1l piros gombot.

Allitsa be a tovabbi kapcsolasi id&tartam kikapcsolasi idépontjat

...mig a kivant kikapcsolasi idépont
megjelenik.

1. Nyomja meg a , @ * 1l kék gombot és
a , —" forgatdo gombot tekerje balra,
vagy jobbra,...

2 Engedje el a @ “ Il kék gombot. A megjelent kikapcsolasi idépontot a

szabalyozo eltarolta.

Fontos tudnivalé!

A betaplalt kapcsolasi id6tartamokat
jegyezze fel a tdblazatba (Id. a 26. old.)

13



6.3 Beallitasok

A hét napjaira kiilonb6z6 id6program beallitasa

Ezt a programot akkor allitsa be, ha a
fUtéberendezésnek a hét klilonbdzo
napjan kulénbozd idépontban kell
mukodnie.

Fontos tudnivald!

Eldszor a ,hét valamennyi napjan

azonos” beallitast végezze el (Id. a 13.

oldalon), majd az egyes napokat,
amelyeken valtoztatni szeretne.

@)
OO
| —]
o e e e B
B H
.
| B
-
o
S
M
'
7¢<)+_)_J

00000
oOPO0OO
7

I} mA

O
ONO)
[Gn—
I TTTI
~ &
‘ -
] E
I 4
[l ~
P

. m A
i

00|00
| c—]
ITITL]
Bk d
)
e b
[ -
-0 ~
Pl

OO O

i m A
1

| c—]
ITITL
- i
I
— s
[} by
- o
[t T e
[
1
&

B

OJOING;
\NOO| O O
O
C)() o

00O

O U§§ - ‘:IA:n [nEnl = N
OO ?E Sy
0X010]0]0)
00000|

14

Fontos tudnivalé!

Mindenek el6tt az alabbi pontokra
tgyeljen:

- ,Uzemmod beallitas”,

- ,a kezel6egységnél csatornat
valasztani”,

— és kapcsolasi id6tartamok toriése”.

Allitsa be a kivant napot

1. Nyomja meg a ,1-7" gombot és a
,-~" forgatd gombot tekerje balra,
vagy jobbra,...

2. Engedje el a ,1-7" gomot.

Kerjlk, hogy az alébbi leirast a
kihajthato oldallal egyltt hasznélja.

A kovetkezd bedllitasokat a ,7mA"
csatornara vonatkoztatva végezzuk el.

..mig a ,A" nyil annak a napnak a
sorszamara mutat, melyen a be- és

kikapcsolasi id6ket szeretné bedllitani.

Allitsa be az els6 kapcsolasi idGtartam bekapcsolasi idGpontjat

1. Nyomja meg a , ©" | piros gombot
és a , —~ " forgaté gombot tekerje
balra, vagy jobbra,...

2.Engedje ela , ()" | piros gomot.

...mig a kivant bekapcsolasi idépont
megjelenik.

A megjelent bekapcsolési idépontot a

szabélyoz6 eltarolta.

Allitsa be az els6 kapcsoldsi id6tartam kikapcsolasi id6pontjat

1. Nyomja meg a “ @ | kék gombot és
a , " forgatd gombot tekerje balra,

vagy jobbra,...

2.Engedje el a * @ | kék gombot.

...mig a kivant kikapcsolasi idépont
megjelenik.

A megjelent kikapcsolasi idépontot a
szabalyozo eltarolta.

Allitsa be a tovabbi kapcsolasi id6tartam bekapcsolasi id6pontjat

1. Nyomja meg a , O * |l piros gombot
és a ,—~" forgaté gombot tekerje
balra, vagy jobbra,...

2.Engedje el a, " Il piros gombot.

...mig a kivant bekapcsolési idépont
megjelenik.

A megjelent bekapcsolasi idépontot a

szabalyozo eltarolta.

Allitsa be a tovabbi kapcsolasi idGtartam kikapcsolasi id6pontjat

1. Nyomja meg a , O Il kék gombot és
a , —~" forgatdé gombot tekerje balra,

vagy jobbra,...
2.Engedije el a , O Il kék gombot.

Fontos tudnivalo!

Az aktudlis nap a bedllitast kévett kb. 3

perc mulva automatikusan megjelenik.

...mig a kivant kikapcsolasi idépont
megjelenik.

A megjelent kikapcsoléasi idépontot a
szabalyozé eltarolta.

Fontos tudnivalé!
A betaplalt kapcsolési id6tartamokat

jegyezze fel a tdbldzatba (Id. a 26. old.)

H 4/96

5596 211



H 4/96

5596 211

Kapcsolasi id6tartamok lekérdezése

2sesn A mA" fiitokor elsé kapcsolasi
e 34D ey R id6tartamanak lekérdezése
3] Ry —O+ = Nyomja meg az O piros gombot.
OO 22 - Az elsé bekapcsolasi id6 megjelenik.
@) %@ 00O
o0 do000|
12ses6) = Nyomja meg a , @ * | kék gombot. Az
0 44 I e elsd kikapocsolasi idépont megijelenik.
U:; I O
Oou2
OO %@ O
QO0&OO
234509 A A" fiit6koér masodik kapcsoldsi
L D T A id6tartamanak lekérdezése
O Sloon '6* m Nyomja meg az ,© “ 1l piros
oounl " gombot. A masodik bekapcsolasi id6
: 500000 megjelenik.
O QOO0 |
234560 m Nyomja meg a @ “ Il kék gombot. A
sef Tr ] méasodik kikapocsolasi idépont
Og UEE a0 O megjeleni.
I 3] B
a%
00000
COQMO 1

A kapcsolasi id6tartam térlése

Amennyiben On csak egy kapcsolési
idétartamot szeretne, az alabbiak

1234567

E-X-3 n m A
Oflzsl. e -~ szerint jarjon el:
oousnl__ ,
Példa:
O0000
O0DD®O 1. Nyomja meg a megfelel§ csatorna
= (A" il =" ), ©" Il piros gombjat

és a ,»~" forgatdé gombot jobbra,
balra forditsa, mig - - :--"
megjelenik.

2. Nyomja meg a megfelel§ csatorna
GmA“ill &), @" Il kék gombjat és
a " forgatd gombot jobbra, balra

forditsa, mig “- - - - * megjelenik.

Ora atallitasa (ha szikséges)
(Normal Uzemben a kezelSegységen a kazanvizhémérséklet kerll kijelzésre)

2s4sen ) Pontos idé’ . )
0 Ba T = 1. Nyo‘rlnja meg az ,\J gombot es a
32 1Ba O .=~ forgaté gombot jobbra, balra
oounl - forditsa, mig a kivant idépont
megjelenik.
o000
[0]0]0]0) 2. Eressze el a ()" gombot. A pontos
id6t a szabalyozé eltarolta.

6.3 Beallitasok

Fontos tudnivalé!

A hasznalati melegvizkészités
kapcsolasi idétartamanak
lekérdezéséhez el@szor nyomja meg a
=" gombot. Ameddig a ,=" szimbdlum
villog, végezze el a balodali leiras
szerint a lekérdezést.

Fontos tudnivalé!

A hét napjait és a pontos idét
(kbzépeurdpai id8) gyarilag bedllitottak
és egy tartés elem segitségével az
aktualis allapot megmarad.

15



6.3 Bedl

ftasok

Téli/nyari( és forditva) id6szamitasra atallas

OU§§< [ N | N
OO 23 | r<®_|1_|
é;ﬁ?()()()

0000

Szabadséag program

H

Uzemmdd ,=~3" szabadsdg alatt (példa)

g

3
& (L=

I B

1234567
EXd
Of = —
*) N [N - *
* % [} 1
OoOou2
s

Szabadsdg program , MV pedllitdsa

16

Atallas téli id6r6l nyarira (tavasszal)

m Nyomja meg az ,©" gombot és
egyidejlleg forgassa a , —." forgatd
gombot jobbra, mig az éra eggyel
elére nem megy.

Atallas nyar id6rél télire (Gsszel)

= Nyomja meg az " gombot és
egyidejlleg forgassa a , " forgatd
gombot balra, mig az ¢ra eggyel
vissza nem megy.

Ennek a funkciénak akkor van
jelentésége, ha On a f(it6berendezést
hosszabb ideig a tavolléte alatt (1-99
napig) csokkentett Uzemmodban, vagy
UzemszUneti médban (fagyvédelmi)
kivanja mdkodtetni, visszatértekor
azonban normal tzemben (pld. télen),
vagy csak hasznalati melegvizkészités
(pld. nyaron) céljara mdkodtetni.

A szabadsag programhoz csak az
alabbi Gzemmodok alkalmasok: , ¥k,
¥ D" vagy a ,=k".

Példa:

On a télen 14 nap szabadsagra utazik
és visszatértekor a 15. napon meleg
vizzel szeretne zuhanyozni. A
szabadsag alatt a fdt6berendezés
egész nap UzemszUnet/fagyvédelem
maoédban van.

m Allitsa be a ,=#%" Izemmddot.

= Nyomja meg a , /" gombot
egyidejlleg a , —~" beallité forgatd
gombot jobbra forgassa el, mig a
,d14" — azaz 14, a szabadsagnapok
széama megjelenik.

On most a szabadséag programot 14
napra aktivalta. Az Eurclamatik-OC
mostantdl (masnap 00:00-6ratol)
szamolja a napokat 14-t61 0-ig vissza.
Az On visszatérése napjan hasznalati
melegvizkészitésre kapcsol, ha az
idéprogram is ennek megfeleléen be
lett allitva.

Fontos tudnivalo!

Az ,O" és a ,~." bedllito forgatd
gombbal hasonlé médon minden kivant
draallast be tud allitani.

A szabadsag korabbi befejezése

Ha On a szabads&agéat hamarabb be

szeretné fejezni, mint ahogy azt

eredetileg tervezte, a szabadsag
dzemmaddot megszintetheti.

m Nyomja meg a ,11* gombot,
egyidejlleg forgassa a , " bedllitd
forgaté gombot balra, mig a mutaté
,d0”-t nem mutat.

Most a szabadsag tzemmadd

megszuntetésre kerdit.

Amennyiben On a f(t6berendezését a
fentinez képest mas Uzemmaodban
kivanja mikoédtetni, ugy a 6. oldalon
leirtak szerint jarjon el:

- A ¥%" lzemmdd a szabadsag alatt
egésznapos ,lUzemszinet/
fagyvédelem” &ildsban van, a
visszatérésnél a beallitott
idéprogramnak megfelelé normal
Gzemre all at.

- A % D" lzemmdd a szabadség alatt
egésznapos ,csokkentett izem”
alldsban van, a visszatérésnél a
beallitott id6programnak megfeleld
normal Uzemre all &t.

Fontos tudnivalo!
A szabadsag programra atéllas a

szabalyozdn bellli atkapcsolast jelent, a

nyil tovabbra is az On &ltal korabban
beallitott programot mutatja.

Keérjuk, hogy gondolja meg a
szabadsag program végének
beadllitasat, mivel a napokig fltetlen
lakés felf(itése tobb id6t vesz igénybe,
mint egy éjszakai lehtlés.

H 4/96

5596 211



5596 2111 4/96

Fels6 hatarolas

127

~
L3

kazanvizhémérséklet ill.
eléremené hémérséklet °C

+20

kuls6 hémérséklet °C

villog

1234567

ICTTTY )

OO| O
00|00
o]@) | u—]
OO B
00O

A kazanvizhémeérséeklet felsé hatdroldsa

A beadllitasi értékek lekérdezése

1 HoGmérséklet

1234587

s ()

e CD

1234567

<

1234587

ch
S0

1234567

wm A—

[
l t

M

°c

— villog

Példdk a bedllitott hémérséekletre

& © O ®

A kazanvizhémérséklet felsé
hatarolasa

@ Elektronikus hémérséklet felsé
hatérolas (gyari beallitas)
Maximalis kazanvizhémérseklet
gyari beallitas)

A hémérséklet felsé hatarolasara az
Eurolamatik-OC két eszkdzzel is
rendelkezik:

- A kazanvizhémérséklet elektronikus
felsé hatarolasa ,4* (a beallitot gyari
érték 127°C).

- A kazanvizhémérséklet felsé
hatérolaséara elektronikus hémérséklet
6r (a beallitot gyari érték 75°C).

A kazanvizh6mérséklet felsé
hatérolasanak megvaltoztatasa:

1. Nyomja meg a .8 gombot és
egyidejlleg a ,—~" bedllit¢ forgatd
gombot jobbra forgassa el, mig a
kivant érték meg nem jelenik.

2.Engedje el a ,4“ gombot és a ,—~"
beallité forgaté gombot; a kivant
legmagasabb hdmérsékleti ertéket a
szabalyozd eltarolta.

Szobahémérséklet normal Uzemnél

Szobahémérséklet csokkentett izemné!

Hasznélati melegviz hémérséklet

Elektonikus hémérsékiet felsd hatarold

6.3 Bea

itasok

A , 4" kazanvizh6mérséklet felsé
hatarolasa a hmérséklet 6rnek ala
van rendelve.

Ezért az elektronikus felsé hataroloval a
kazanvizhémérséklet tényleges
valtoztatasat csak a hémérséklet 8r altal
bedllitott hémérséklet alatt lehet
elvégezni.

Fontos tudnivalé!

A hasznalati melegvizkészités alatt a
hémérséklet &r a kazanviz
hémérsékletét 87 °C-nal korlatozza.

Nyomja meg , %" gombot réviden — a
bedllitott érték kb. 5 mp.-ig jelenik meg.
A bedllitott érték valtoztatasat Id. a 7.
oldalon.

Nyomja meg , D" gombot réviden — a
bedllitott érték kb. 5 mp.-ig jelenik meg.
A bedllitott érték valtoztatdsatld. a 7.
oldalon.

Nyomja meg ,=" gombot réviden — a
bedllitott érték kb. 5 mp.-ig jelenik meg.
A beallitott érték valtoztatasat Id. a 7.
oldalon.

Nyomja meg ,, I gombot — ,mA"
villog a kijelzén és a beallitott érték
megjelenik.

A beéllitott érték valtoztatasat Id.
feljebb.

17



6.3 Beallitasok

2 Fitési jelleggérbe flitokér szdmara

1234567

m A—— Villog

1234567

= a—— Villog

cd

Pelda a filtési jelleggdrbe bedllitdsra

A tényleges értékek lekérdezése

1 Pontos id6

2 Homérséklet

A hémérseéklet lekérdezéséhez
muUkodtesse a h6mérséklet lekérdezé
programot. A gombok muikodtetésekor
a kijelzén megjelenik egy szam és egy
hémérsékleti érték.(Id. a példan).
Kuldénboz6 szamot valaszthat, amelyek
mindegyike egy meghatéarozott
hémérséklethez van hozzarendelve
(pld. 1 = a kils§ hémérséklet 1,

3= kazanvizhémérséklet! stb.).

1234587
[0 C
B o
[} c
1234567
3-
363
i °C
1234587
C: m
50 S0
) *C
1234587
A oN
N C'U
] *C

Példdk a tényleges hdmérsekletre

18

'y @
: ©

f(tési jelleggdrbe meredeksége

flitési jelleggérbe szintje

Nyomja meg az ,&" gombot — a pontos
id6 megjelenik.
Modositasat Id. a 16. oldalon.

A hémérséklet lekérdezésének a
berendezés kialakitasa (széllitasi
terjedelem) gatat szab. Ha pld. nincs
tarolé-vizmelegitd és szobahdmérséklet
érzékeld (ha a kezel6egységet nem
mint tavirdnyitét hasznaljak)
csatlakoztatva, ezek hémérsékletét sem
lehet lekérdezni.

1. A klldnbdzé hémérsékleti értékek
lekérdezése:
— kils6 hémérséklet ™

— kazanvizhémérséklet

~ hasznalati melegviz hémérséklete (ha
a tarold-vizmelegits leszallitasra
kertlt)

- szobahdmérséklet (ha a kezelSegység
mint taviranyitd mdkodik)
2.A, 82" gomb elengedésével a

hdmeérséklet lekérdezése véget ért.

*1 A mutatott értek figyelembe veszi az iddjdrdsi
viszonyokat, mint a szél, napstités, valamint az
éplilet faldnak hémérsékletét.

Nyomija meg ,/#" gombot — ,1mA"
villog a kijelzén és a beallitott
meredekség megjelenik.

Nyomja meg ,Z" gombot — ,TmA"
villog a kijelzén és a beallitott
hémérsékleti érték megjelenik.

A beallitott érték modositasat id. a 21.

oldalon

Nyomja meg a ,, o2 gombot;
Az ,1" szam jelenik meg.

Nyomja meg a ,, o7 gombot és
egyidejdleg a ,>~" bedllité forgatd
gombot a ,3" szdmra forgassa.

Nyomja meg a , 2" gombot és
egyidejldleg a , =" beallitd forgatd
gombot a ,5" szamra forgassa.

Nyomja meg a , & 2 gombot és
egyidejdleg a , " bedllitd forgatd
gombot a 7" szamra forgassa.

H 4796

5596 211



H 4/96

g

5596 211

Torl6 és alaphelyzeti beallité gomb

Az el6z§ fejezetekben a szabdlyozonal
az egyéni beéllitasokra kllonb6z6
lehetdségeket mutattunk be.

Térl6 gomb ,,CL*

villog

|

1234567 1
Ababidaa——

-

LT Y]

GG
1
+

1234567

[Ga——]
ITTEL

o G
)
U
&

00O
0O
©]0)

00| O
Yol|oo

[ GE—
T
o e
[
— 3
T% IS
NN o
[ I
i
ﬂ_

%?@(DCK)
0000,
A ,.CL”gomb megnyomdsa;
az uj bedllitas elvégzése

Alapbeallité gomb

ol
OO

O O0O000|00 OO0
0000000 OOB

A ¢, gomb megnyomdsa;
alapbedllitds elvégzese

1234567

3o e W R
B e T

Amennyiben a gyari beallitasi értékeket,
ill. a napok és idépontokat djra be
kivanja adni, nyomja meg a ., ill. a
,CL” gombot.

1. Nyomja meg réviden a ,,CL” gombot.
A ,,CL" gomb mukodtetése az
alébbiakat valtja ki
- a heti napot torli,

- a pontos id6t torli,

- a fdt6kazén és haszndlati
melegvizkészités kapcsolasi
id6pontjai az alaphelyzetre
visszadllnak (6.00-22.00-ig naponta
mindkét csatornan),

- afdtés allanddan ,¥%" normal
Uzemben mikodik.

Egy masik nap és masik pontos id8
beallitdséhoz az alabbiak szerint keli
eljarni:

2. Nyomja meg a ,,1-7” gombot és
egyidejlleg a ,»~" beallito forgatd
gombot jobbra forgassa el, mig a nyfl
a Kivant napra mutat (1 = hétfé, 2 =
kedd stb.).

3. Nyomja meg az 0" gombot és
egyidejlleg a , " bedllitd forgatd
gombot jobbra forgassa el, mig a
kivant pontos id6é meg nem jelenik.

A Dl gomb mikadtetése az alabbi

ertékeket allitja be:

- afdtési jelleggdrbe meredeksége
2014

- fUtési jelleggérbe szintje ,/Z" 0

- a kazanvizhémeérséklet elektronikus
fels6 hataroldja 127 oC,

- a ¥k Uzemmod,

- aL ¥, LDt . és I
Uzemmodok értékei alapbeallitasra
kertlnek.

6.3 Bea

litasok

Fontos tudnivalé!

Ezeket a gombokat sullyesztve
alakitottak ki, hogy a véletlen
mUkodtetés veszélyét elkeruljék.

4. Ismételje meg a 2. épést. A

szabalyoz6 most az aldbbiak szerint

muUkodik:

— az djonnan beadott nappal,

— az Ujonnan beadott pontos idével,

- a fdtési és a hasznalati
melegvizkészités kapcsolasi
idépontajai az alapbeallitds szerint
(Id. az 5. oldalt),

- a % D" lzemmoddal (Id. a 6.
oldalt).

Ha a gyari beallitast ismét médositani
szeretné, az alabbi fejezetek szerint kell
ezt elvégezni:
- "Uzemmod beallitasa”,
~ "Szobah&mérséklet valtoztatasa”,
- "Hasznalati melegviz hémérséklet
véltoztatasa”,
‘Parti Gzem beallitas”,
- "Szabadsag program”,
- "Fels@ hatarolas”,
- “Afltési jelleggdrbe bedllitasa’.

19



6.4 A fltési jelleggbérbe beéllitasa

6.4 A flitési jelleggérbe beallitasa

Miikédés

Futési jelleggorbe

26 24
110
/
100 -
v
O 90 LA
y
E'lj@' 80 /// /[
5% 44 WA=
= £ 60
D v/ /v, L~ ]
:gg 50 /// ///é A
M7 Zo%mm
= A
£ 9 é

22
2,0
18
16
14
1,2
1,0
08
06
04
0.2

+20 +15+10 45 0 -5 -10 -15-20

Kilsé h6mérséklet °C

Fdtesi jelleggdrbe diagram

Alapbeallitas

110
100
90
80 = 1,41
70 pe s
60 Z]
50 v
© //

30
20

kazanvizh6mérséklet ill.
eléremend hémérséklet °C

+20 +15+10+5 0 -5 -10-15-20

Kilsé hémérséklet °C

Fltési jelleggdrbe (alapbedllitds)

20

Annak érdekében, hogy barmilyen kilsé
hémérsékletnél minimalis tizel6anyag
felnasznalas mellett elegendd hét
lehessen biztositani, a flitendé éplilet
adottsagaihoz és a flitékazanhoz
illeszkedé fltési jelleggdrbét kell
felvenni.

A f(tési jelleggdrbe teremti meg az
Osszeflggést a kllsd hémérséklet és a
kazanviz, ill. a fdtési el6remend
hémérséklet kozott.

Egyszerdsitve: minél alacsonyabb a
kils6 hémérséklet, anndl magasabb
kazéanviz, ill. eléremend hémérsékiet
szlkséges.

Kllonbozé fltési jelleggdrbék léteznek:
a lapos gorbék alacsony, a meredek
gbrbék magasabb kazanviz, ill.
eléremend hémérséklethez tartoznak. A
kazanviz, ill. az eléremendé hémérséklet
masfeld! a kivant szobahémérséklet
fuggvénye is.

Gyari beallitas:
- meredekség |A = 1,4
- szint =0

H 4/96

5596 211



H 4/96

5596 211

A bedllitds mddositasa

i1
Meredekség ,,l#
10 26 24
. 2,2
©100 A
E » AT Hz20
=3 APk
53 90 18
< 280 44 =6
% O £ "
& 570 Sy
Ec L4 1.2
L0 60 :
5 c v/ A 1.0
Z €50 / A= 08
S 8 A
N © 40 A -~ |+40,6
X O - o
3 %0 = — 04
@eoé@ 3 0,2
ST
é0/7,;0 N EEE
Sty 10 kils6 hémérséklet °C

110} x-28
/

© /
=% /
- X
9w /

n =14
é@ / \ lx 1,
& E /

0O
£ c / \

20
s |/ \v
fony
&6 |/
3o e —— — =% =02
x O
+20 -20

kuls6 hémérséklet °C

A fitesi jelleggdrbe merédekse’ge’nek
vdltoztatdsa

110 P

—
l/
)z=-13
Ve

v
7

kazanvizhémérséklet ill.
eléremend hémérséklet °C

+20 -20

kllsé hémérséklet °C

A futési jelleggdrbe szintjieének
valtoztatdasa

6.4 A fltési jelleggdrbe bedllitasa

A bemutatott f(itési jelleggérbék a
kovetkez§ beallitasokra ervényes:
- szint [/ =0

- %" bedllitd gomb = 20 oC

A 2" ettél eltérd bedllitasnal a
jelleggdrbeét figgbleges iranyba
parhuzamosan eltoljak.

A K" ett6l eltér§ bedllitasandl a
jelleggorbéket parhuzamosan a
szobahdmérséklet-tengely mentén
tolja el.

FUtési jelleggdrbe meredekségének
véltoztatéasa:

m Nyomja meg a ,|#" gombot és
egyidejdleg a , " bedllit¢ forgatd
gombot forgassa el jobbra, vagy balra
mig a kivant érték meg nem jelenik.

m Engedje el a |#" és a " bedllitd
forgaté gombot; a f(tési jelleggérbe
kivant meredekségét a szabélyoz6
eltarolta.

A f(itési jelleggdrbe szintjének
valtoztatasa:

= Nyomja meg a ,|/Z" gombot és
egyidejlleg a , =" beallité forgatd
gombot forgassa el jobbra, vagy balra
mig a kivant érték meg nem jelenik.

® Engedje el a /2" és a —.bedllito
forgatd gombot; a f(itési jelleggdrbe
kivant szintjét a szabalyoz6 eltarolta.

Normél bedllitas:

Jél hészigetelt, védett helyen alld épulet
(pld. radiatoros fdtés) |2 = 1,2
Szabadon &llé haz, idésebb
fdtéberendezés

(pld. radiatoros fltés) A =16

Fontos tudnivalé!

A f(tési jelleggorbe bedllitasat, ill.
annak moédositasat fitési szakcéggel
végeztesse.

Figyelem!

Kérjuk, hogy vegye figyelembe a
padléfltésnél engedélyezett max.
eléremend hémérsékletet.

Fontos tudnivalé!

A futési jelleggdrbe meredekségét |2
2,6-nal nagyobbra nem érdemes
valasztani.

21



6.4 A fdtési jelleggdrbe beallitasa

Gyakorlati tanacsok

A ¥ ,ill.a, )" megvaltoztatasanak (a beallito forgaté gombbal) kihatasai

JSHE"=26°C

110

®

@ %6 N -
: 2 -20
|

HKP be

HKP ki s

110

. )"'=14°C

!
HKP Ki 1 HKP be

1 pelda:
A ¥ vdltoztatdsa forgaté gombbal
20 °C-rdl 26 °C-ra futési tizemben

2 pelda:
A, D" véltoztatdsa forgaté gombbal
5 °C-rdl 14 °C-ra csékkentett lizemben

A fdtési jelleggorbe a
szobahd&mérsékleti tengely mentén
tortend eltolasa a fltési keringetd
szivattyl (HKP) be- és kikapcsolasat
valtoztatja meg.

@ kazanvizhémérséklet ill. eléremend
hémérséklet °C

‘ kiilsé hémérséklet °C
(©) bealiitott szobahémérséklet °C

Moédositsa a flitési
jelleggorbét, ha...

A médositas elvégzése

.. a termelt h6 a hideg idészakban
keves, az atmeneti id6szakban
elegendé.

.. a termelt hé a hideg idészakban sok,
az atmeneti id6szakban elegendd.

.. a termelt hé az atmeneti id6szakban
keveés, a hideg id8szakban elegendd.

.. a termelt h6é az atmeneti id6szakban
sok, a hideg idészakban elegendd.

meredekség

magas alacsony
kUls6 hémérséklet

meredekség
©
=3
k]
3L
poive}
5<
IS
>
&8
x
magas alacsony
kils6 hémérséklet
szint meredekség
210) @
S s
=0 =3
33 - B3 -
z2 ~ 32 <
- “\
B, Dy
EE 4 g2 7
2o | / Lo | /
E o / Ng
gt
To <2
© 0
£3 £3
magas alacsony magas alacsony
kulsé hémérseéklet kilsG hémérséklet
szint meredekség
. ale
=3 =3
x @ X
B2 B 2
TG B
£E< £2 <
Lo Cio
Ig 55 ~
2 E ZE -
e 8 4
g ©
3 £3 /4

magas alacsony
kiils6 hémérséklet

magas alacsony
kuls6 hémérséklet

Allitsa a flitési jelleggorbe
,meredekségét” a kdvetkezd magasabb
értékre

Allitsa a f(itési jelleggérbe
.meredekségét” a kdvetkezd
alacsonyabb értékre

Allitsa @ lépésben a fitési jelleggérbe
,szintjét” a kdvetkezé magasabb
értékre, a @ 1épésben pedig a
.meredekséget” a kbvetkezd
alacsonyabb értékre.

Allitsa @ 1épésben a flitési jelleggdrbe
.szintjét” a kovetkez6 alacsonyabb
értékre, a @ lépésben pedig a
.meredekséget” a kdvetkez6 magasabb
értékre.

22

5596 211 H 4/96



H 4/96

5596 211

6.5 A fltéberendezés lzemen kivll helyezése

6.5 A f(itéberendezés iizemen kiviil helyezése

&<

[

sk Uzemmod ideiglenes tavollétnel

| berendezés kapcsold

O = halozat ki

O

)

A szabalyozo kikapcsoldsa

Ideiglenes tavollét

A flt6berendezést ideiglenes tavolléte
(pld. szabadsag) idejére tizemen kivul
helyezheti, anélkil, hogy az teljesen
kikapcsolna.

+3 °C kUls6 h6mérséklet folott a

- a fltékazan kikapcsol,

- a futési keringetd szivattyl kikapcsol.

+1 °C kUls6 hémérséklet alatt a

— kazanvizh6mérséklet a csdkkentett
Uzemben megadott hémérsékletd
(min. 20 °C),

- fltési keringetd szivattyu bekapcsol.

Az Eurolamatik-OC halézati feszlltség

alatt &ll, a berendezés ,®" kacsoldja

bekapcsolt llapotban van.

m Nyomja meg a ,{_"“ gombot és
egyidejdleg a ,~~" bedllité forgatd
gombot forgassa el, mig a , <" nyil
SRk -ra mutat.

A A berendezés feszUltség alatt
marad.

A berendezés fesziiltségmentesitése
A berendezést teljesen Uzemen KivUi
helyezheti, ha a feszultség aldl
mentesiti. A beallitott értékeket —
pontos id§, nap, stb. — a szabdlyozd a
tartos elem segitségével a kovetkezd
bekapcsolasig megdrzi, ill. aktualis
allapotban tartja.

Az Eurolamatik-OC kezel6egység
kijelz6je rovid id6 mulva kikapcsol.

= Kapcsolja ki a halozati feszUltséget.

m Az Eurolamatik-OC berendezés
kapcsolojat kapcsolja ki: ,@"t,0"
allasba allitsa.

Fontos tudnivalé!

Az Eurolamatik-OC feszilltségmentes
allapotban a berendezés fagyvédelmét
nem latia el.

23



6.6 Uzemzavar! Mit kell tenni, ha

6.6 Uzemzavar! Mit kell tenni, ha...

Uzemzavar

Az lizemzavar oka

Az elharitdas médija

A fltéberendezés nem indul

Az Eurolamatik-OC ,@" beren-
dezés kapcsoldja ki van
kapcsoiva

Kapcsolja be

A halozati kapcsold ki
van kapcsolva

Kapcsolja be

Az aramkori elosztéban levd
biztositék (hazi biztositék)
kiolvadt, ill. kikapcsolt

Ertesitse a flitési szakcéget

Az égd egyaltalan nem, vagy csak
rendszertelenul kapcsol be.

A szabalyozo helytelenti
van beallitva

Ellendrizze az id6program, ill. a programvalaszté
kapcsolo beallitasat €s szikseég esetén helyesbitse
azt.

Egyéb tartozék meghibéasott

Ertesitse a flitési szakcéget

A szabalyozd meghibéasott

Ertesitse a flitési szakcéget

Az ég6 nem indul be, az Eurolamatik
OC piros zavarjelzé lampéja villog

Hibas inditas

Nyomja meg a , 11 %" zavarelharité gombot — ha ez
az inditasi kisérlet is eredménytelen, értesitse a
fUtesi szakcéget

A kijelzén megjelenik az allandé " jel.
Vilagito dioda nem vilagit.

A gaznyomas tul alacsony,
vagy nincs gaz

Nyissa ki a gazcsapot; ha az Uzemzavart igy nem
lehet elhéritani, értesitse a fdtési szakceget, ill. a
gazszolgéltatot.

A piros zavarjelzé lampa vilagit, a kijelzén
villog a szimbdlum, szam, vagy betd

lUzemzavar

Ertesitse a flitési szakcéget és a pontosan

tajékoztassa:

- a zavarjelzé lampa sotet, vilagit, vagy villog?

- akijelz6 mezd dres, mutat, vagy villog?

- melyik szimbdlum, szam, vagy betd jelent meg a
kijelz6 mezdén?

A 1dt6korhideg, a kezelbegyséq kijeizd
mezbben megjelenik a D" és ="
szimbolum

A tarolo-vizmelegité a
helyisegfdtéssel szemben
elényt élvez.

Véria meg, mig a tarold-vizmelegité felf(itésre kerdl.

24

H 4/96

5596 211



H 4/96

5596 211

6.7 Tablazat a bedllitasi értékek feljegyzésére

6.7 Tablazat a beallitasi értékek feljegyzésére

Ebben a tabldzatban a gyari bedllitasi
funkciokat és azok megvélioztatasi
lehet8ségét foglaltak 6ssze. Kérjuk,
hogy a megvaéltoztatott funkcidkat
kereszttel jeldlie meg.

Gyari beallitasi funkciok

Megvaltoztatott funkcidk

m A kazanvizh6mérséklet , 8 elektronikus felsé hataroléja
a fdtékor szamara 127 °C.

O atallitva.................... °C-ra

KezelGegység
m A kezel6egység a szabalyozéban talalhatéd

O A kezelGegység mint taviranyité mukodik és a szabalyozas
id6jarésfuggd .

O Nappal idgjarasfugg6 (lzemmaod piros), éjjel
szobah&meérsekletre atkapcsolva (Uzemmod kek)

O Teljesen szobahémérsékletre atkapcsolva (RS-lizem)
szabéalyoz.

Hasznalati melegvizkészités
® A tarolo-vizmelegité hdigénye esetén a tarold keringetd
szivattyUja régtén bekapcsol.

m A térolé-vizmelegitd fUtésénél a keringet§ szivattyd addig

mikodik, mig

- a kazanviz és haszndlati melegviz h6mérséklete kdzotti
kildnbség 7 K-nél kevesebb, vagy mig

- a bedllitott idéjarastuggs kazanviz hémérsékletét eléri.

A szivattyd maximalis utanfutasi ideje 12 perc.

m A hasznalati melegvizkészités alatt a kazénviz hdmérséklete
20 K-el magasabb, mint a tarolé-vizmelegitd beallitott
hémeérseklet értéke.

O A tarolo-vizmelegité hdigénye esetén a tarolo keringetd
szivattylja akkor kapcsol be, ha a kazanviz hémeérséklete
7 °C-al a tarolé-vizmelegits tényleges hémérseklete f6lott van.

0 A térold-vizmelegitd fUtésénél a keringetd szivattyl a beallitott
érték elérése utan azonnal lekapcsol.

O A hasznélati melegvizkészités alatt a kazanviz hémeérsékletet
az elektronikus hémérséklet &r behatarolja.

25



6.8 Téablazat az idéprogram értékeinek feljegyzésére

6.8 Tablazat az idoprogram értékeinek feljegyzésére

DAY csatorna kapcsolddra — beallitott idéprogram a f(itokér szamara

Nap

Kapcsolasi idopontok a kapcsolasi idotartamban

1
piros i "

kek 1"

2

kék 17"

1 = hétfd

2 = kedd

3= szerda

4= csltortdk

5= péntek

6= szombat

7= vasarnap

,s csatorna kapcsol6édra — bedllitott id6program a hasznalati melegvizkészités

szamara

Nap

Kapcsolasi idGpontok a kapcsolasi idGtartamban

1
piros , "

kék 1"

piros , 7"

2

keék "

1 = hétfd

2 = kedd

3= szerda

4= cstortdk

5= péntek

6= szombat

7= vasarnap

26

H 4/96

5596 211



7.1 Energiamegtakaritas

N

7.2 Megfeleloségi nyilatkozat

A mUszaki feltételek biztositasa mellett
On sajat maga is tud tovabbi energiat
megtakaritani.

Az aldbbi intézkedések segitenek

ebben Onnek:

- szell6ztessen helyesen: az (D ablakot
rovid ideig, de teljesen tarja ki és
ekkor a (@ radiator szelepet zarja el

~ ne fltson tdl: térekedjen a 20 °C
szobahémérsékletet betartani,
minden fokkal alacsonyabb
szobahémérséklet 6 % energiat
takarit meg

- haszndlja ki az ® szabalyozé egyéni
beallitasi lehetdségeét: pld. valtogassa
a ,normal Gzemet” a ,csokkentett
Uzemmel”

Energiamegtakaritas

7.2 Megfelelségi nyilatkozat

- allitsa be helyesen a @ tarolo-

vizmelegité hémérsékletét az ®
szabalyozén

allitsa be helyesen a (@ termosztat
szelepet

ne takarja el a f(t6testet és a @
termosztat szelepet

tartassa rendszeresen karban ®
fUtéberendezését fUtési szakcéggel
a melegvizet raciondlisan hasznalja:
a zuhanyozas éltaldban kevesebb
vizet (energiat) igényel, mint a
teletoitott kad

s6tétedeskor zarja be az ablakon
lévé zsalugatert (ha van ilyen)

Mi, a Viessmann Werke GmbH & Co D-35107 Allendorf (Németorszag), mint kizarélagosan felel§sek kijelentjuk, hogy az alabbi

Eurola MatriX-sugarzé égdvel

Az alabbi szabvanyoknak megfelel:

EN 303
pr EN 677
EN 60 335

. DIN VDE 0722/pr EN 50 165

5596 211 i1 4/96

EN 50 082
EN 55 011/55 014
EN 60 555
pr EN 676

Allendorf, 1996. 02. 16.

Az alabbi iranyelvek meghatéarozasa
szerint

90/396/EWG
89/336/EWG
73/ 23/EWG
92/ 42/EWG
megfeleléségi szama:

CE-0085

Viessmann Werke GmbH &Co ppa.

Prof. Dr. Ing. Heimut Burger

27



7.3 Szojegyzék

7.3 Szdjegyzék

A
alapbeallitas, 5
alapbeallitd gomb , ,19

B
beallitas/kivitel jeldlése, 25
biztonsagtechnika, 3, 4

C
csatorna valasztas a kezel6egys., 12
csOkkentett Uzem, 6

E
el6irt h6mérséklet lekérdezése, 17
energiamegtakaritas, 27

F

fltési jelleggdrbe bedllitasa, 20

fitési jelleggérbe médositasa, 21
ft6berend. Uzemen kivul helyezés,23
fUt6berendezés bedllitasa, 11
ft6berendezés mukodési modja, 10
ft6kazan (fontos tudnivald), 3
fit6luzem, 4

Gy
gyakorlati tanacsok, 22

H

hasznalati melegviz h6m. valtoztat., 7
hasznalati melegvizkészités, 6

hét napja, 5

hét napjanak beallitasa, 14
hémérséklet (tényl.) lekérdezése, 18

1

idéatallitas “nyari/téli”, 16

idéprogram (fontos tudnivald), 12
idéprogram naponta kulénb6z48, 14
idéprogram minden napra azonos, 13
idéprogram(magyarazat), 12

K

kapcsolasi id&k feljegyzése, 26
kapcsolasi idék, 5

kapcsolasi id6tartam (példak), 12
kapcsolasi id6tartam lekérdezése, 15

28

kazanvizhém. felsé hatarold |, Ibk 17
kéményseprd ellendrzé kapcsolo, 8
kezelés, 4

kezeld és kijelzd egység nyitott nyitott
mUszerfedélnél, 9

kezel6egység (alapbeallitas), 5
kezel6egység, 9

L
lekérdezés, 5

M

megfeleléségi nyilatkozat, 27
munkavégzeés a berendezésnél, 4
muszer beéllitasa, 6

N
normal Uzem, 6
nyari/téli idészamitas, 5, 16

P
parti gomb , /1", 11
pontos idé atallitasa, 15
pontos id6, 5

R
révid kezelési Utmutatas,5

Sz
szabadsag program beallitdsa, 16
szobah&mérséklet valtoztatasa, 7

T

takarék gomb, “S”, 11
torlé gomb *CL", 19
tlzel6anyag, 4

U

Uzembehelyezés, 4

Uzemen kivUl helyezés, 8, 23
Uzemmod (funkciok), 6

Uzemmod beallitas, 6 11
Uzemmod funciok, 6

UzemszUnet (fontos tudnivald), 11
UzemszUnet, 6

Uzemzavar elharitasa, 24
Uzemzavar, mit kell tenni ha..., 24

A miiszaki valtoztatasok jogat fenntartjuk

H 4/96

5596 211

klérmentesen fehéritett papirra nyomtatva

Kornyezetbarat,

M





